Протокол №2
заседания комиссии по проведению в 2020 году конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории города Нижневартовска

г. Нижневартовск                                                                                 от 15.12.2020
Присутствовали:

	Лях Сергей
Александрович
	-
	заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, заместитель председателя комиссии

	Тихонов
Сергей Юрьевич
	-
	заместитель начальника отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нижневартовску

	Бурко

Игорь Анатольевич

	начальник тылового обеспечения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нижневартовску

	Черепанов
Максим Сергеевич
	-
	заместитель начальника отдела – начальник

отделения госпожнадзора отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по г. Нижневартовску) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

	Ноговицин Олег Станиславович
	-
	начальник отдела земельного контроля управления

земельными ресурсами департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	Сушков Владимир Геннадиевич
	-
	начальник отдела транспорта и связи управления по дорожному хозяйству департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Павлова Елена Владимировна
	-
	начальник управления по дорожному хозяйству

департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Руденко

Роман Юрьевич
	-
	муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного и дорожного контроля управления муниципального контроля администрации города

	Бровков Александр Сергеевич
	-
	председатель Нижневартовской городской общественной организации "Всероссийское общество автомобилистов"

	Кулаков Алексей Викторович
	-
	начальник отдела материально-технического

обеспечения муниципального казенного учреждения города Нижневартовска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Гнедаш

Василий Алексеевич
	-
	специалист-эксперт отдела транспорта и связи управления по дорожному хозяйству департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь комиссии (без права участия в голосовании)

На заседании присутствуют 9 членов комиссии из 13, кворум имеется.

1. Рассмотрение заявок на участие в 2020 году в конкурсном отборе юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории города Нижневартовска на предмет соответствия установленным требованиям. Признание претендентов участниками конкурсного отбора.
1.1. Конкурсная комиссия изучила заявку и представленные документы ООО "Феникс" (зарегистрированную в журнале регистрации заявок за №1 02.12.2020 в 11 часов 10 минут.), вскрытие из запечатанного конверта 03.12.2020 (протокол №1 от 03.12.2020). В конверте вложено 62 л.
Заявка №1 ООО "Феникс" и приложенные к ней документы соответствуют установленным требованиям, предъявляемым к участникам конкурсного отбора.
Решение комиссии: допустить ООО "Феникс" к участию в конкурсном отборе.

1.2. Конкурсная комиссия изучила заявку и представленные документы ООО "Автоклуб Кар-911" (зарегистрированную в журнале регистрации заявок за №2 02.12.2020 в 14 часов 20 минут.), вскрытие из запечатанного конверта 03.12.2020 (протокол №1 от 03.12.2020). В конверте вложено 155 л.
Заявка №2 ООО "Автоклуб Кар-911" и приложенные к ней документы соответствуют установленным требованиям, предъявляемым к участникам конкурсного отбора.

Решение комиссии: допустить ООО "Автоклуб Кар-911" к участию в конкурсном отборе.

2. Определение победителя конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории города Нижневартовска.
2.1. По результатам оценки участников конкурсного отбора в соответствии с установленными критериями суммарное количество балов составило:

- заявка №1 ООО "Феникс" 1230 баллов;
- заявка №2 ООО "Автоклуб Кар-911" 1350 баллов.

По результатам проведенного в 2020 году конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории города Нижневартовска комиссия решила:

Признать победителем конкурсного отбора участника под №2 ООО "Автоклуб Кар-911", как набравшего наибольшее суммарное количество 1350 баллов.
Подписи членов комиссии:
М.С. Черепанов

А.В. Кулаков

О.С. Ноговицин

Р.Ю. Руденко

А.С. Бровков

В.Г. Сушков

Е.В. Павлова

И.А. Бурко

С.Ю. Тихонов
Заместитель председателя комиссии: С.А. Лях
Секретарь комиссии: В.А. Гнедаш